

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองบัว หมู่ที่ ๗ ตำบลพอน ถึง บ้านโนนเกษตร ตำบลหนองเม็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพอน/องค์การบริหารส่วนตำบลพอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางป่าและชุดต่อ (ปรับเกรดพื้นที่) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	9,175.000	3.67	33,672.25	1.3642	5.00	45,935.68
2	2. งานไหล่ทาง 2.1 งานไหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	70.000	119.30	8,351.00	1.3642	162.74	11,392.43
3	3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	458.000	546.00	250,068.00	1.3642	744.85	341,142.76
4	4. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ซม. คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม	ตร.ม.	9,175.000	337.24	3,094,177.00	1.3642	460.06	4,221,076.26
5	6. ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต 6.1 รอยต่อเพื่อความหดตามขวาง	เมตร	825.000	14.55	12,003.75	1.3642	19.84	16,375.51
6	6.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	90.000	14.55	1,309.50	1.3642	19.84	1,786.41
7	6.3 รอยต่อตามความยาว 7. เหล็กเสริมรอยต่อคอนกรีต	เมตร	1,835.000	14.55	26,699.25	1.3642	19.84	36,423.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองบัว หมู่ที่ ๗ ตำบลปอพาน ถึง บ้านโนนเกษตร ตำบลหนองเม็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน/องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	7.1	เมตร	825.000	43.29	35,714.25	1.3642	59.05	48,721.37
	เหล็กเสริมรอยต่อเพื่อความหดรัดตามขวาง							
9	7.2	เมตร	90.000	138.70	12,483.00	1.3642	189.21	17,029.30
	เหล็กเสริมรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง							
10	7.3	เมตร	1,835.000	41.21	75,620.35	1.3642	56.21	103,161.28
	เหล็กเสริมรอยต่อตามความยาว							
รวมราคากลาง								4,843,044.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองบัว หมู่ที่ ๗ ตำบลปอพาน ถึง บ้านโนนเกษตร ตำบลหนองเม็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน/องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน

บุษรินทร์ ปินะถา
(บุษรินทร์ ปินะถา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา บุตติชัย
(สุรียา บุตติชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กมลพร ยวงแก้ว
(กมลพร ยวงแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง